Yapımından sonra birçok kez restore edilmiş, kayıtlara göre ilk tamiratını
1400 yılında Moğol Hakanı Timur’un işgali sonrası Akkoyunlu ve
Memlükler tarafından geçirmiştir.2 Bu işgal sırasında kitabelerde iki
minareli olarak yapıldığı yazılan caminin bir minaresi yıkılmış nedense
tekrar inşaa edilmemiştir. Diğer restorasyonlar Osmanlı döneminde
1178 (1764-65), 1287 (1870), 1303 (1886) ve 1306 (1889) yıllarında
yapılmıştır. Bugünkü şeklini 1967-1968’de alan caminin XII. yüzyılın son
çeyreğinde yapıldığı kabul edilir.3 En önemli Osmanlı eki, 1596’da yapılan sivri
külâhlı minaredir; bu yapı 1887’de yıldırım düşmesi sonucu yıkılmış ve yeni
minare, külâh yerine dilimli kubbeli olarak yeniden inşa edilmiştir.